
9

※令和6年12月2日改正④すわライナー

7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:23
7:24
7:25
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:40
7:41
7:42
7:44
7:45
7:46
7:47
7:52
7:54
7:56
7:57
7:59
8:00
8:02
8:03
8:06

8:30
8:31
8:33
8:34
8:35
8:37
8:38
8:40
8:41
8:42
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:01
9:02
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:17
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:27
9:28
9:29
9:31
9:33

18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:03

19:11

日 赤 病 院
D 5 1 前
片 倉 館 前
足 湯 前
北 澤 美 術 館 本 館
中 大 和
浜 沢
上諏訪駅霧ヶ峰口（東口）
中 町
角 間 橋
清 水 坂 下
税 務 署 入 口
清 水 町 体 育 館
諏 訪 実 業 高 校 前
細 久 保
四 賀 普 門 寺
鷹 野 橋 下
福 島 新 町 入 口
福 島 入 口
福 島 公 民 館 前
下 金 子 東
下 金 子
下 金 子 公 民 館 前
田 辺 東
田 辺 西
湖 南 団 地 入 口
中 洲 郵 便 局 前
上 社
中 洲 郵 便 局 前
上 社 旧 道 口
唐 沢 橋
大 熊
北 大 熊
湖 南 公 民 館 入 口
南 真 志 野
北 真 志 野
湖 南 局 前
蓼 宮 橋
有 賀
峠 入 口
北 有 賀 公 民 館
北 有 賀
S U W A ガ ラ ス の 里
ク リ ー ン レ イ ク 諏 訪
す わ っ こ ラ ン ド
渋 崎 入 口
原 田 泰 治 美 術 館
ヨ ッ ト ハ ー バ ー 前
日 赤 病 院

上諏訪駅諏訪湖口（西口）

有 賀
蓼 宮 橋
湖 南 局 前
北 真 志 野
南 真 志 野
湖 南 公 民 館 入 口
北 大 熊
大 熊
唐 沢 橋
上 社 旧 道 口
中 洲 郵 便 局 前
上 社
中 洲 郵 便 局 前
湖 南 団 地 入 口
田 辺 西
田 辺 東
下 金 子 公 民 館 前
下 金 子
下 金 子 東
福 島 公 民 館 前
福 島 入 口
福 島 新 町 入 口
鷹 野 橋 下
四 賀 普 門 寺
細 久 保
諏 訪 実 業 高 校 前
清 水 町 体 育 館
税 務 署 入 口
清 水 坂 下
角 間 橋
中 町
上諏訪駅霧ヶ峰口（東口）
浜 沢
中 大 和
大 和 郵 便 局 前
北 澤 美 術 館 本 館
足 湯 前
片 倉 館 前
D 5 1 前
日 赤 病 院

バス停名 バス停名1便 2便 3便

バスの乗り方
1 乗車時乗車時 2 降車時降車時

行き先はここで確認します。

段差があるので注意して下さい。

降車されるバス停が放送されましたら、
お近くの降車ボタンを押して下さい。乗車口

3 支払い（運賃後払い）支払い（運賃後払い）

運賃は
こちらへ

両替は
こちらへ

※写真はイメージです。便により異なります。

（子バスは乗車時に、降りるバス停を
 運転手にお声掛け下さい）


