	バス停名		1便
有		賀	7:10
蓼	宮	橋	7:11
湖	南 局	前	7:12
北	真 志	野	7:13
南	真 志	野	7:14
湖	南公民館入	П	7:15
北	大	熊	7:16
大		熊	7:17
唐	沢	橋	7:18
上	社 旧 道		7:19
中	洲郵便局	前	7:20
上		社	7:23
中	洲郵便局	前	7:24
湖	南団地入		7:25
田	辺	西	7:28
田	辺	東	7:29
下	金子公民館	前	7:30
下	金	子	7:31
下	金 子	東	7:32
福	島公民館	前	7:33
福	島		7:34
福	島新町入		7:35
鷹	野 橋	下	7:37
匹	賀 普 門	寺	7:38
細	久	保	7:40
諏	訪 実 業 高 校	前	7:41
清	水 町 体 育	館	7:42
税	務 署 入		7:44
清	水 坂	下	7:45
角	間	橋	7:46
中		町	7:47
上部	取訪駅霧ヶ峰口(東	口)	7:52
浜		沢	7:54
中	大	和	7:56
大	和 郵 便 局	前	7:57
北	澤美術館本	館	7:59
足	湯	前	8:00
片	倉 館	前	8:02
D	5 1	前	8:03
日	赤病	院	8:06

バス停名	2便	3便		
日 赤 病 院	8:30	18:00		
D 5 1 前	8:31	18:01		
片 倉 館 前	8:33	18:03		
足湯前	8:34	18:04		
北澤美術館本館	8:35	18:05		
中大和	8:37	18:07		
浜 沢	8:38	18:08		
上諏訪駅霧ヶ峰口(東口)	8:40	18:10		
中町	8:41	18:11		
角間橋	8:42	18:12		
清 水 坂 下	8:44	18:14		
税 務 署 入 口	8:45	18:15		
清水町体育館	8:47	18:17		
諏 訪 実 業 高 校 前	8:48	18:18		
細久保	8:49	18:19		
四賀普門寺	8:50	18:20		
鷹野橋下	8:51	18:21		
		10.41		
	8:52	18:22		
福島入口	8:53	18:23		
福島公民館前	8:54	18:24		
下 金 子 下 金 子	8:55	18:25		
	8:56	18:26		
下 金 子 公 民 館 前	8:57	18:27		
田 辺 東	8:58	18:28		
田 辺 西	8:59	18:29		
湖南団地入口	9:01	18:31		
中洲郵便局前	9:02	18:32		
上	9:05	18:35		
中洲郵便局前	9:06	18:36		
	0.07			
	9:07	18:37		
唐 沢 橋	9:08	18:38		
大熊	9:09	18:39		
北大熊	9:10	18:40		
湖南公民館入口	9:11	18:41		
南真志野	9:12	18:42		
北 真 志 野	9:13	18:43		
湖南局前	9:14	18:44		
蓼 宮 橋	9:15	18:45		
有	9:17	18:47		
峠 入 口	9:20	18:50		
北有賀公民館	9:21	18:51		
北有質な氏質	9:22	18:52		
	9:23	18:53		
クリーンレイク諏訪	9:25	18:55		
すわっこランド	9:27	18:57		
渋 崎 入 口	9:28	18:58		
原田泰治美術館	9:29	18:59		
ヨットハーバー前	9:31	19:01		
日 赤 病 院	9:33	19:03		
上諏訪駅諏訪湖口(西口) 19:11				
ו טון וויין נען איינן אייני נען איינן אייני נען אייני				

バスの乗り方 (記述) (記述はアススを取ります) (記述)







※写真はイメージです。便により異なります。